BASKETBALLVERBAND MECKLENBURG-VORPOMMERN

Spialargahniesa



Abschlusstabelle weibliche Jugend U16, RLN-Qualifikationsgruppe II

opicici ye	5011199G			
Spiel 1	Spiel 1 BBC Rendsburg		SC Alstertal-Langenhorn	39 : 77
Spiel 2	SC Rist Wedel	-	Rostock Seawolves	73 : 44
Spiel 3	SC Alstertal-Langenhorn	-	SC Rist Wedel	37 : 65
Spiel 4	BBC Rendsburg	-	Rostock Seawolves	38:89
Spiel 5	Rostock Seawolves	-	SC Alstertal-Langenhorn	65 : 68
Spiel 6	SC Rist Wedel	-	BBC Rendsburg	82 : 43
Tabelle				

3

3

3/0

2/1

1/2

2

220:124

182:169

198:179

96

13

19

-128

4	BBC Rendsburg	3	0/3	0	120:248

Rostock Seawolves

SC Alstertal-Langenhorn

SC Rist Wedel

Rechtsmittelbelehrung:

1

2

3

Gegen die Abschlusstabelle ist die Beschwerde gegen die Abschlusstabelle, § 14 Abs. 2 DBB-S0 beim RLN-Rechtsausschuss (RLN-RA) zulässiger Rechtsbehelf. Sie ist binnen einer Woche nach Veröffentlichung einzulegen und zu begründen. Die Einzahlung der Beschwerdegebühr in Höhe von 104.-€ ist nachzuweisen. (Bankverbindung: IBAN DE59 1305 0000 0201 1626 44 0stseesparkasse Rostock)

Die Beschwerdeschriften sind in fünffacher Ausfertigung an den Vorsitzenden des

Rechtsausschusses - Carsten Bierwirt, Zum Fichtenhof 4, 28759 Bremen zu senden.



 ${\tt BASKETBALLVERBAND\,MECKLENBURG-VORPOMMERN\,E.V.}$

Vereinskennziffer: 830012 Geschäftsstelle Am Strande 3 18055 Rostock KONTAKT

Internet

Telefon +49 (0) 381 – 36 76 85 59

Mail info@basketball-mv.de

BANKVERBINDUNG

Basketballverband M-V IBAN DE59 1305 0000 0201 1626 44 BIC NOLADE21ROS Ostseesparkasse Rostock St-Nr. 079/142/07708